
Zarządzenie Nr 518/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości  
  

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.), art.16 ust 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r. poz.344 ze zm.) oraz uchwały  
nr LXVIII/1213/2023 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 października 2023r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. Zrzekam się prawa użytkowania wieczystego działek gruntu: nr 284/3  o pow. 732m2 
oraz nr 2602 o pow. 1277m2 położonych w Gorzowie Wlkp. przy ul.Wyszyńskiego, stanowiących 
część drogi wojewódzkiej nr 151, dla których prowadzona jest księga wieczysta 
GW1G/00108642/3 – na rzecz właściciela – Województwa Lubuskiego. 

 
§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku. 
 

  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 z up. Prezydenta Miasta 
                 ( - ) 
   Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


